Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

Протокол № 1-Р

Заседания закупочной комиссии по аукциону в электронной форме на право

заключение договора на «Создание сети связи   ВОЛС ПС 35 Покровка с установкой

оборудования связи, телемеханики, источник бесперебойного питания, прокладка ВОК

ПС Полевая - ПС Покровка» по лоту 213001-ТПИР ОБСЛ-2023-ДРСК-ПЭС

г. Благовещенск  «13»   03     2023 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукцион в электронной форме на право заключение

договора на «Создание сети связи   ВОЛС ПС 35 Покровка с установкой оборудования связи,

телемеханики, источник бесперебойного питания, прокладка ВОК ПС Полевая - ПС

Покровка» по лоту 213001-ТПИР ОБСЛ-2023-ДРСК-ПЭС

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 6 (шесть) заявок.
№ Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или идентификационный номер его

заявки

1. 1
20.02.2023

10:07
Заявка №134772

2. 2
22.02.2023

10:05
Заявка №135542

3. 3
22.02.2023

14:31
Заявка №135689

4.
27.02.2023

01:45
Заявка №135929

5.
27.02.2023

08:17
Заявка №135968

6.
27.02.2023

08:19
Заявка №135969

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки заявок

2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке

РЕШИЛИ:

ВОПРОС № 1 «О рассмотрении результатов оценки заявок Участников»

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению заявки следующих участников.
№ Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его

идентификационный номер

Цена заявки на

участие в закупке,

руб. без НДС

1
20.02.2023

10:07
Заявка №134772 7 911 267,08

2
22.02.2023

10:05
Заявка №135542 7 911 267,08

3
22.02.2023

14:31
Заявка №135689 7 871 710,74

Протокол 1/Р   закупка № 132201

___

Страница 2 из 2

4
27.02.2023

01:45
Заявка №135929 7 911 267,08

5
27.02.2023

08:17
Заявка №135968 7 795 676,00

6
27.02.2023

08:19
Заявка №135969 7 911 267,08

ВОПРОС № 2 «О признании заявок соответствующими условиям Документации о

закупке»

1. Признать заявки:

Заявка №134772

Заявка №135542

Заявка №135689

Заявка №135929

Заявка №135968

Заявка №135969

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению.

2. Заявки участников допускаются к участию в аукционе с учетом норм подраздела 4.15

Документации о закупке, согласно которому, в случае если Участником представлена заявка,

содержащая предложение о поставке товаров иностранного происхождения или

предложение о выполнении работ, оказании услуг иностранными лицами, договор с таким

Участником (в случае его победы в аукционе) заключается по цене, сниженной на  «15%»

или «30 % (в связи с допуском к участию в аукционе Участника с предложением о поставке

радиоэлектронной продукции, включенной в Единый реестр российской радиоэлектронной

продукции, ведущийся в соответствии с ПП 878, с суммарной долей такой продукции 50% и

более (согласно порядку расчета, установленному в п. 4.15.7 Документации о закупке)) от

предложенной им в ходе аукциона цены договора.

Секретарь комиссии Закупочной комиссии

1 уровня

                                          И.Н.Ирдуганова

(4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

mailto:irduganova-in%40drsk.ru